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 Classificació  : COPA CATALUNYA FORNELLS DE LA SELVA                                

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 15/09/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  6.59   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:06           

   2     536 GARCIA,Guillem       BENJ2  NOEL-TADESAN               00:09:07        1 seg. 

   3     509 SALA,Jordi           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLEMANA  00:09:25       19 seg. 

   4     506 REIXACH,Àxel         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:09:27       21 seg. 

   5     518 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:27       21 seg. 

   6     561 COS,Norfeu           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:10     1:04 min. 

   7     501 BRAGULAT,Marc        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:10:10     1:04 min. 

   8     532 COSTA,Marcel         BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:10     1:04 min. 

   9     505 COMAS,Cesca          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:10:10     1:04 min. 

  10     540 MOLANO,Nil           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:10:10     1:04 min. 

  11     569 PEREZ,Gerard         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:10:10     1:04 min. 

  12     598 MELSIO,Bernat        BENJ2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:10:10     1:04 min. 

  13     527 ARMET,Cesc           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:12     1:06 min. 

  14     502 BRAGULAT,Laia        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:20     1:14 min. 

  15     614 MATEU,Sebastia       BENJ2  NO FEDERAT                 00:10:39     1:33 min. 

  16     549 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:39     1:33 min. 

  17     538 IBAÑEZ,Marcel        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:11:04     1:58 min. 

  18     512 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:11:04     1:58 min. 

  19     611 PUJADAS,Nil          BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:18     2:12 min. 

  20     519 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:11:18     2:12 min. 

  21     525 TRAVÉ,MIQUEL         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:11:18     2:12 min. 

  22     612 GARCIA,Blai          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:11:20     2:14 min. 

  23     576 SUBIRANA,Anna        FBEN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:11:46     2:40 min. 

  24     504 PERADALTA,Joel       BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:46     2:40 min. 

  25     610 RABERT,Damia         BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:00     2:54 min. 

  26     516 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:12:10     3:04 min. 

  27     541 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:12:10     3:04 min. 

  28     613 LUIS,Adrian          BENJ1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:12:10     3:04 min. 

  29     615 GARCIA,Gael          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:12:10     3:04 min. 

  30     530 CARRILLO,Arlet       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:12:10     3:04 min. 

  31     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS         a 1 Volta  

  32     608 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST       a 1 Volta  

  33     607 BLACTOT,Justine      FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST       a 1 Volta  

  34     609 GOMEZ,Mario          BENJ1  NO FEDERAT                     a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 34 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 DANTI,Marc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:06           

   2     536 GARCIA,Guillem       BENJ2  NOEL-TADESAN              00:09:07        1 seg. 

   3     509 SALA,Jordi           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLEMANA 00:09:25       19 seg. 

   4     506 REIXACH,Àxel         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:09:27       21 seg. 

   5     518 BAYÉS,Lluc           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:27       21 seg. 

   6     561 COS,Norfeu           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:10     1:04 min. 

   7     501 BRAGULAT,Marc        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:10:10     1:04 min. 

   8     532 COSTA,Marcel         BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:10     1:04 min. 

   9     540 MOLANO,Nil           BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:10:10     1:04 min. 

  10     569 PEREZ,Gerard         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:10:10     1:04 min. 

  11     598 MELSIO,Bernat        BENJ2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:10:10     1:04 min. 

  12     527 ARMET,Cesc           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:12     1:06 min. 

  13     614 MATEU,Sebastia       BENJ2  NO FEDERAT                00:10:39     1:33 min. 
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  14     549 VELTMAN,Marnix       BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:39     1:33 min. 

  15     538 IBAÑEZ,Marcel        BENJ1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:11:04     1:58 min. 

  16     512 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:11:04     1:58 min. 

  17     611 PUJADAS,Nil          BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:18     2:12 min. 

  18     519 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:11:18     2:12 min. 

  19     525 TRAVÉ,MIQUEL         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:11:18     2:12 min. 

  20     612 GARCIA,Blai          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:11:20     2:14 min. 

  21     504 PERADALTA,Joel       BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:46     2:40 min. 

  22     610 RABERT,Damia         BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:00     2:54 min. 

  23     613 LUIS,Adrian          BENJ1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:12:10     3:04 min. 

  24     615 GARCIA,Gael          BENJ2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:12:10     3:04 min. 

  25     552 FERRATJES,Arnau      BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS        a 1 Volta  

  26     608 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST      a 1 Volta  

  27     609 GOMEZ,Mario          BENJ1  NO FEDERAT                    a 1 Volta  

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     505 COMAS,Cesca          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:10:10          min. 

   2     502 BRAGULAT,Laia        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:20       10 seg. 

   3     576 SUBIRANA,Anna        FBEN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:11:46     1:36 min. 

   4     516 CUBI,Queralt         FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:12:10     2:00 min. 

   5     541 MONTERO,Berta        FBEN1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:12:10     2:00 min. 

   6     530 CARRILLO,Arlet       FBEN1  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:12:10     2:00 min. 

   7     607 BLACTOT,Justine      FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST      a 1 Volta  

 


